
                                               

 

お客様各位 

 

「タルゴ ラグーナ」「ホテル ラグーナヒル」「ラグーナの湯」閉館のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は約１８年間に亘り「タルゴ ラグーナ」、「ホテル ラグーナヒル」、「ラグーナの湯」にお

いてタラソテラピー事業の展開を行って参りました。これも偏にお客様のお力添えの賜物と深く感

謝申し上げます。 

しかしながら、コロナ禍の影響等厳しさが増す中、弊社といたしましても事業継続の方向性を

探りましたが、誠に遺憾ながらタラソ事業を継続することは困難と判断し、２０２１年３月３１日を持

ちまして営業を終了する運びとなりました。 

突然の閉館でご迷惑を おかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお各施設の回数券（有効期限が 4月 1日以降のチケットに限る）をお持ちのお客様には返金

対応をさせていただきますので、下記までお問い合わせください。 

 

これまで長きにわたるご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後の皆様のますますの御多幸

と御発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 閉館施設 ：「タルゴ ラグーナ」「ホテル ラグーナヒル」「ラグーナの湯」 

 

2. 営業終了日 ：2021年 3月 31日 

 

3. お問い合わせ ：本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

ラグーナテンボス インフォメーションセンター  

TEL：0570-097117（受付時間 9：00～16：00） 

 

以上 


